1721

41

HABERT, LUDOVICUS

Theologia dogmatica et moralis, tomus secundus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensi. / TOMUS SECUNDUS. / Continens Tractatus de Incarnatione, VICO HABERT Sacrae Facul/tatis Parisiensis Doctore Theologo, et Socio / Sorbonico. Nova Editio emendatior / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, via Citharea, /vulgò de la Harpe, ad insigne Civitatis / Parisiensi. / M D CC XXIII. / Cum Approbationibus et Privilegio Regis.

1723

42

HABERT, LUDOVICUS

Theologia dogmatica et moralis, tomus secundus.

Absent. Sans notes typographiques (Imprimé probablement à Paris, chez Esprit Billiot libraire).

1723

43

HABERT, LUDOVICUS

Theologia dogmatica et moralis, tomus tertius.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS TERTIUS / Continens Tractatus de Actibus humanis; de / Vitiis et Peccatis; de Regula Morum; / de Fide, Spe, et Charitate. / Autore D. LUDOVICO HABERT, Sacrae / Facultatis Parisiensis Doctore Theologo, / et Socio Sorbonico. / Tertia Editio emendatior. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, Via Citharoea, / vulgo de la Harpe, ad insigne Civitatis / Parisiensis. / M. DCCXX. / Cum Approbationibus, et Privilegio Regis.

1720

44

HABERT, LUDOVICUS

Theologia dogmatica et moralis, tomus quartus.

THEOLOGIA / DOGATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis / TOMUS QUARTUS, / Continens Tractatus de Justitia et Jure; / et de Virtute Religionis / Auctore D. LUDOVICO HABERT, Sacrae / Facultatis parisiensis Doctore Theologo, / et Socio Sorbonico / Tertia Editio, auctior et emendator. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, in domo / Dionysii Thierry, via Citharoea, ad insigne / Civitatis Parisiensis / M. DCCXIX. / Cum Approbationibus, et Privilegio Regis.

1719

45

HABERT, LUDOVICUS

Theologia dogmatica et moralis, tomus quintus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS QUINTUS, / Continens Tractatus de Sacramentis in / genere, de Baptismo; de Confirmatione; / et de Eucharistia. / Auctore D. LUDOVICO HABERT, Sacrae / Facultatis Parisiensis Doctore Theologo, / et Socio Sorbonico / Editio tertia, emendator. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, Via Citharoea, vulgo de la Harpe, ad insigne / Civitatis parisiensis. / M. DCCXX. / Cum Approbationibus, et Privilegio Regis.

1720

46

HABERT, LUDOVICUS

Theologia dogmatica et oralis, tomus sextus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS SEXTUS, / Continens Tractatus de Poenitentia, et de / Extrema - Unctione. / Autore D. LUDOVICO HABERT, Sacrae / Facultatis Parisiensis Doctore Theologo, / et Socio Sorbonico. / NOVA EDITIO, / Correctior et auctior. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, via Citharoea, / vulgo de la Harpe, ad insigne Civitatis / Parisiensis. / M. DCCXXI. / Cum Approbationibus, et Privilegio Regis.